
 

 

Izvod iz pitanja u vezi sa ЈНВМ 13/2018: 

 

Pitanje: 

U opisu pozicije 4.4 piše paušalno a jedinica mere je m2? Šta uzeti u ozir? 

Odgovor: 

Uzmite u obzir paušalno. 

 

Pitanje: 

Da li cete dati novi predmer sa ispravljenom pozicijom 4.4? 

Odgovor: 

Pozicija  4.4 ostaje ista. 

 

 


